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Bando ripartenza 2021 - Allegato A (imprese ammesse) — Determinazione n. 167/2021

- orario Importo Importo Importo Importo Contributo
ID datainvio |. . . . . . . . .
prog. prot. invio Nome impresa C.F. investimento | investimento | contributo | contributo | cumulato COR
domanda domanda e S . .
domanda dichiarato ammissibile | ammissibile | concesso | ammissibile

5860819

1|507376 |13984 |22-06-2021 | 10:00:59 | PRINTING DYNAMIC S.R.L.S. 02069340509 2.700,00 € 2.700,00 €| 1.350,00€ | 1.350,00 € 1.350,00 €
2507377 | 13987 |22-06-2021 | 10:01:30 | MB PELLAMI S.R.L. 01969730504 10.240,00 € | 10.240,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € 6.350,00 € 5860820
31507378 | 13986 |22-06-2021 | 10:01:37 (S:ILALPONI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA 03039250489 10.890,78 € | 10.484,90€ | 5.000,00€ | 5.000,00€ | 11.350,00 € 5860821
41507379 | 13985 |22-06-2021 | 10:01:40 | CALZATURIFICIO COSMO S.R.L. 00113410500 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00€ | 16.350,00 € 5860822
51507380 |13988 |22-06-2021 | 10:01:41 | ABBONDANDOLO GINO GERARDO BBNGGR64E04D7980 13.500,00 € | 13.500,00 €| 5.000,00€ | 5.000,00 €| 21.350,00 € 5860823
6507381 | 13994 |22-06-2021 | 10:01:52 | NICOLA BATINI BTNNCL87B23G702B 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00 €| 26.350,00 € 5860824
71507382 |13990 | 22-06-2021 | 10:01:56 ;Ué/ALGROUP >-A-S. DIVALENTINA VANNI 01768530501 3.152,00 € 3.152,00€| 1.576,00€ | 1.576,00€ | 27.926,00 € 5860825
8507383 |13993|22-06-2021 | 10:01:59 | GEMMI LUCA GMMLCU60D02B392A 5.927,31 € 5.927,31€| 2.963,65€|2.963,65€| 30.889,65¢€ 5860826
9507384 |13991 | 22-06-2021 | 10:02:04 | FONTEVIVO 72 SRL SEMPLIFICATA 02286980509 10.190,80€ | 10.190,80€ | 5.000,00€ | 5.000,00 € | 35.889,65 € 5860827
10| 507385 | 13992 |22-06-2021 | 10:02:05 H::;R;fmmg GAMES DI TERRENI TRRMSM85M11G752V 9.900,00 € 9.900,00 €| 4.950,00€|4.950,00€ | 40.839,65¢€ 5860828
11|507387 |13999 | 22-06-2021 | 10:02:17 INTERMEZZI EDITORE DI MANUELE 01834360503 9.867,74 € 9.867,74 €| 4.933,87€|4.933,87€| 45.773,52€ 5860829

VANNUCCI E C. S.A.S.
12| 507388 | 13995 | 22-06-2021 | 10:02:23 gt\g? SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE - 02197770502 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00€ | 5.000,00€ | 50.773,52€ 5860830
13507389 | 13998 | 22-06-2021 | 10:02:31 ETF:JLDISDENTISTK:I DR. EDOARDO PALLA 02368480501 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00€ | 55.773,52€ 5860831
14 | 507390 | 13996 | 22-06-2021 | 10:02:32 | CHIMONT INTERNATIONAL SPA 01410250508 10.000,00 €| 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00€| 60.773,52€ 5860832
15|507391 | 14005 | 22-06-2021 | 10:02:37 | ROBORIS S.R.L. 01566380505 10.100,00 € | 10.100,00 €| 5.000,00€ | 5.000,00 € | 65.773,52 € 5860833
16| 507392 | 14001 | 22-06-2021 | 10:02:38 | CONCERIA VICAR S.R.L. 01586540500 9.493,00 € 9.493,00€| 4.746,50€|4.746,50€ | 70.520,02 € 5860834
171507393 | 14004 | 22-06-2021 | 10:02:40 | NETRESULTS - S.R.L. 01787500501 10.095,00 € | 10.095,00 €| 5.000,00€ | 5.000,00 € | 75.520,02 € 5860835
18 | 507394 | 14002 | 22-06-2021 | 10:02:42 | COBESCO S.R.L. 00395720501 11.100,00€ | 11.100,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00 €| 80.520,02 € 5860836
19| 507395 | 14003 | 22-06-2021 | 10:02:45 | TRENDIGITAL S.R.L. 02373910500 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00€ | 85.520,02€ 5860837
SMARTECH LAB S.R.L. START-UP

20 (507397 | 14006 | 22-06-2021 | 10:02:45 COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 10118670966 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00€ | 5.000,00 €| 90.520,02 € 5860839
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COMMA 10 BIS DEL D
211507396 |14009 |22-06-2021|10:02:45 | EDRA -S.P.A. 00670710508 18.287,50€ | 18.287,50€ | 5.000,00 €| 5.000,00 €| 95.520,02€| 5860838
221507398 |14010|22-06-2021 | 10:02:48 | LEMA DI LEONI IVANO & C. S.N.C. 01155770504 8.740,00€| 8.740,00€| 4.370,00 €|4.370,00€ | 99.890,02€| 5860840
CAMPANO S.N.C. DI CASTELLANO PAOLO,
231507399 | 14007 |22-06-2021 | 10:02:49 CASTELLANO MARCO E C. 01930580509 8.318,00€| 8.318,00€| 4.159,00€|4.159,00 € | 104.049,02 €| 5860841
241507400 |14008 |22-06-2021 | 10:02:54 | IPERURANIA S.R.L. 01955480494 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 109.049,02 € | 5860842
251507402 | 14014 |22-06-2021 | 10:03:04 | AKSILIA S.R.L. 02249540465 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 €|5.000,00 € | 114.049,02€| 5860843
26507403 | 14016 | 22-06-2021 | 10:03:06 | BIOMEDICAL - CENTRO MEDICO - S.R.L. 00261510507 10.870,20€| 8.910,00€| 4.455,00€|4.455,00 €| 118.504,02 €| 5860844
27 1507404 | 14015 |22-06-2021 | 10:03:07 | AB TELEMATICA S.R.L. 01461980508 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €|5.000,00 € | 123.504,02 €| 5860846
28| 507405 |14012 |22-06-2021 | 10:03:08 | LINEA VERDE G.S. SRL 02283930507 4.506,92€| 4.506,92€| 2.253,46 €|2.253,46 €|125.757,48 €| 5860845
291507407 | 14019 |22-06-2021 | 10:03:10 | PISA UTENSILI S.R.L. 01798860506 15.000,00 € | 15.000,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 130.757,48 €| 5860848
30| 507406 |14021 |22-06-2021 |10:03:10 | PROMATICS.R.L. 02215400504 9.590,00€| 9.590,00€| 4.795,00€|4.795,00 €| 135.552,48 €| 5860847
31|507408 |14017 |22-06-2021 | 10:03:12 | TRIENERGY SRL 01936540507 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €|5.000,00 €| 140.552,48 €| 5860849
32507409 |14018 |22-06-2021 | 10:03:14 | REBAT SERVIZI SRL 02375840507 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 145.552,48 € | 5860850
G.G. SERVICE SOCIETA' A
331507410 |14020|22-06-2021 |10:03:17 RESPONSABILITA' LIMITATA 01855700462 10.429,00 € | 10.429,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 150.552,48 €| 5860851
341507411 | 14023 |22-06-2021 | 10:03:24 | FIPAS.R.L. 02376000507 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 155.552,48 €| 5860852
35|507412 | 14022 | 22-06-2021 | 10:03:29 | CENTRO SERVIZI SOLDANI S.R.L. 02129250508 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €|5.000,00 €|160.552,48 €| 5860853
36 | 507413 | 14024 |22-06-2021 | 10:03:33 :ﬁ\lgﬁzslféll_'AsanTA DI CONSULENZA 01637490507 10.800,00 € | 10.800,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 165.552,48 € | 5860854
MCPHY ENERGY ITALIA SOCIETA' A
371507414 | 14025 |22-06-2021 | 10:03:35 RESPONSABILITA' LIMITATA 02071840504 9.639,50€| 9.639,50€| 4.819,75€|4.819,75€|170.372,23€| 5860855
38507415 | 14026 |22-06-2021 | 10:03:38 | EFFE ELLE S.R.L. 02217740501 6.518,61€| 6.518,61€| 3.259,30€|3.259,30€|173.631,53 €| 5860856
391507416 |14030 |22-06-2021 | 10:03:40 | NKEY S.R.L. 01992420503 10.029,34 €| 10.004,71€| 5.000,00 €| 5.000,00 € |178.631,53 €| 5860857
40507417 | 14027 | 22-06-2021 | 10:03:41 | STARGATE CONSULTING SRL 01928770500 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 183.631,53 €| 5860858
41507418 | 14029 |22-06-2021 | 10:03:41 | OMNIA SERRAMENTI S.R.L. 02266530506 9.956,01€| 8.555,43€| 4.277,71€|4.277,71€|187.909,24 €| 5860859
42 | 507419 | 14028 | 22-06-2021 | 10:03:45 | ARTIGIANO DEL CUOIO - S.R.L. 00993370501 10.300,00 € | 10.300,00 €| 5.000,00 €| 5.000,00 € | 192.909,24 € | 5860860
43 1507420 | 14031 |22-06-2021 | 10:03:49 | TUSCANY TRAVELLERS DI DELLARIA ENZO | DLLNZE73510G702U 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €|5.000,00 €| 197.909,24€| 5860861
441507421 | 14033 | 22-06-2021 | 10:03:53 | CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.P.A. 02998820233 11.747,94 €| 11.747,94 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 202.909,24 €| 5860862
45507422 | 14036 | 22-06-2021 | 10:03:54 | ENAPTER S.R.L. 13404981006 11.810,00€ | 11.810,00€| 5.000,00 €| 5.000,00 €| 207.909,24 €| 5860863
46| 507424 | 14034 |22-06-2021 | 10:03:59 ;TREJFIO CIUTI SERVIZI PROFESSIONALI 01987660501 6.844,00€| 6.844,00€| 3.422,00€|3.422,00€|211.331,24€| 5860864
471507425 |14032|22-06-2021 | 10:04:05 | P.G.C. S.R.L. 00197270507 9.879,45€| 9.879,45€| 4.939,72€|4.939,72€|216.270,96 €| 5860865
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FORMATICA SOCIETA' CONSORTILE A
48507426 | 14038 |22-06-2021 | 10:04:07 RESPONSABILITA' LIMITATA 01439300508 11.147,03€| 11.147,03€| 5.000,00 €| 5.000,00 € | 221.270,96 €| 5860866
49507427 | 14040 22-06-2021 | 10:04:08 | WE SERVICE & CO. S.R.L. 02376820508 12.000,00 € | 12.000,00€ | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 226.270,96 €| 5860867
50| 507428 | 14039 |22-06-2021|10:04:11 |[C& P S.R.L. 01541770507 8.000,00€| 8.000,00€| 4.000,00€ |4.000,00 € | 230.270,96 €| 5860868
511507429 |14042|22-06-2021 | 10:04:14 | NAMAMI S.R.L. 02398490504 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 235.270,96 €| 5860869
521507430 |14041|22-06-2021 | 10:04:18 | ARIANNA LAB S.R.L. SEMPLIFICATA 01401340458 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 240.270,96 €| 5860870
53507431 |14047|22-06-2021 | 10:04:21 | SEMAG DI SERGIO TONCELLI & C. -S.N.C. | 00956640502 5.185,00€| 4.900,00€| 2.450,00 € | 2.450,00 € | 242.720,96 € | 5860871
541507432 | 14045 |22-06-2021 | 10:04:24 | CASTELLANLIT S.R.L. 00140540501 11.400,00 €| 11.400,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 247.720,96 €| 5860872
551507433 | 14046 | 22-06-2021 | 10:04:28 | CONCERIA MASINI S.P.A. 01922320500 13.850,00 € | 13.850,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 252.720,96 €| 5860873
56 | 507434 | 14048 |22-06-2021 | 10:04:28 | MANNINI LAURA MNNLRA62A45D815L | 10.200,00 €| 10.200,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 257.720,96 € | 5860874
57507435 | 14044 | 22-06-2021 | 10:04:30 | FELCAN S.R.L. 02812480792 9.000,00€| 9.000,00€| 4.500,00 € |4.500,00 €|262.220,96 €| 5860875
58 1507436 | 14049 |22-06-2021 |10:04:31 | SISMULTIMEDIA S.R.L. 02158930509 9.500,00€| 9.500,00€| 4.750,00 €| 4.750,00 € | 266.970,96 €| 5860876
591507437 | 14051 | 22-06-2021 | 10:04:35 | CALZATURIFICIO AUGUSTA S.R.L. 00319690509 13.240,00 € | 13.240,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 271.970,96 € | 5860877
60| 507438 | 14050 | 22-06-2021 | 10:04:40 | PROFESSIONAL CRUST S.P.A. 01303520504 8.971,20€| 8.745,20€| 4.372,60€|4.372,60€|276.456,56 €| 5860879
61|507439 | 14052 |22-06-2021 | 10:04:45 :gggg'l’sONN(l:A'll?ll MICHELE FRANCHI E 02002070502 10.430,73 €| 10.430,73 €| 5.000,00 €| 5.000,00 € | 281.456,56 € | 5860880
62507440 |14053 |22-06-2021 | 10:04:49 COTECA S.R.L. CONSULENZE TECNICHE 02220650507 2.304,92€| 2.304,92€| 1.152,46€|1.152,46 €| 282.609,02 €| 5860878
AGROINDUSTRIALI
63 | 507441 | 14054 |22-06-2021 | 10:04:51 | SUPEREVO S.R.L. 02045950504 15.450,00 € | 15.450,00€ | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 287.609,02 € | 5860881
64 | 507442 | 14058 | 22-06-2021 | 10:04:51 | 3LOGIC MK S.R.L. 01582100507 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 €| 5.000,00 € | 292.609,02 € | 5860882
65| 507443 | 14055 | 22-06-2021 | 10:04:52 | AITRONIK S.R.L. 02248360501 10.492,70€| 9.993,23 €| 4.996,61 €|4.996,61 € | 297.605,63 €| 5860883
66 | 507444 | 14056 | 22-06-2021 | 10:04:53 t:K/I;:I-TA?'ZIC SOCIETA’ A RESPONSABILITA 01886150505 16.900,00 € | 16.900,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 302.605,63 €| 5860884
67507445 | 14057 | 22-06-2021 | 10:04:56 | INNOVATIVE SERVICES S.R.L. 02525590465 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 307.605,63 € | 5860885
68 | 507447 | 14059 | 22-06-2021 | 10:05:06 ElNAMICA 5:A.5. DIMASINI FRANCESCO & 01308610508 8.100,00€| 8.100,00€| 4.050,00€|4.050,00 € |311.655,63€| 5860886
69 | 507448 | 14062 | 22-06-2021 | 10:05:08 | FATTORIE DEI DOLFI DI DOLFI GIOVANNI DLFGNN51M08G822X 5.425,69€| 5.425,69€| 2.712,84€|2.712,84 €| 314.368,47 €| 5860887
70| 507449 | 14060 | 22-06-2021 | 10:05:15 | GIUSTIAUTO - S.R.L. 01108170505 12.927,50€ | 12.927,50€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 319.368,47 €| 5860888
71|507450 | 14063 | 22-06-2021 | 10:05:18 | QUIPU S.R.L 01995110507 10.000,00 € | 10.000,00€ | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 324.368,47 €| 5860890
72507451 | 14068 | 22-06-2021 | 10:05:18 | QBITSOFT S.R.L. 02375470503 6.620,66 €| 6.610,26€ | 3.305,13 €| 3.305,13€|327.673,60€| 5860889
73507454 | 14064 | 22-06-2021 | 10:05:23 | ETRURIA ALABASTRI S.R.L. 00157040502 28.700,00 € | 28.700,00 €| 5.000,00 €| 5.000,00 € |332.673,60€| 5860893
74 | 507452 | 14065 | 22-06-2021 | 10:05:23 | TEKNOCHIMONT S.R.L. 02235750508 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 €| 5.000,00 € | 337.673,60€ | 5860891
75| 507453 | 14066 | 22-06-2021 | 10:05:23 iﬁ\i'l\_lrsAETsAOCIETA A RESPONSABILITA 02294720509 7.000,00€| 7.000,00€ | 3.500,00 € | 3.500,00 € | 341.173,60€| 5860892
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76 | 507455 | 14067 | 22-06-2021 | 10:05:24 | SXP STILMOTOR EXTRA PROTECTION SRL | 01491690309 6.350,00€| 6.350,00€| 3.175,00 € |3.175,00 € | 344.348,60 €| 5860894
77507456 | 14072 | 22-06-2021 | 10:05:33 | GLC CONSULTING S.R.L. 02194710501 11.323,17 € | 11.323,17 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 349.348,60 € | 5860895
78 | 507457 | 14070 | 22-06-2021 | 10:05:39 | CELEKTRON S.R.L. 02375390503 11.779,00 € | 11.779,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 354.348,60 €| 5860896
79 (507459 | 14074 | 22-06-2021 | 10:05:42 | PHARMAVAL S.R.L. 02244790503 7.183,14 €| 7.183,14€| 3.591,57 €|3.591,57 € | 357.940,17 € | 5860897
80 [ 507462 | 14076 | 22-06-2021 | 10:05:56 | A & G S.R.L. 02061830507 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 362.940,17 €| 5860898
81|507463 | 14075 | 22-06-2021 | 10:06:04 SB_'E{C_C\_R DI'GENTILE E ABBONDANDOLO 00228530507 6.300,00€| 6.300,00 €| 3.150,00 € | 3.150,00 € | 366.090,17 €| 5860899
82 (507464 |14078 |22-06-2021 | 10:06:06 | MONTANA S.P.A. 01297280503 10.070,00 € | 10.070,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 371.090,17 € | 5860900
83 [ 507465 | 14079 | 22-06-2021 | 10:06:13 | LA PATRIE S.R.L. 02158950507 12.000,00 € | 12.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 376.090,17 €| 5860901
84 | 507466 | 14080 | 22-06-2021 | 10:06:15 r&%gg;ggg&&somm' COOPERATIVA | 41462680503 6.639,96 €| 6.605,49 €| 3.302,74 € |3.302,74 € | 379.392,91 €| 5860902
85 [ 507467 | 14082 | 22-06-2021 | 10:06:21 | NOZE S.R.L. 01547110500 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 384.392,91 €| 5860903
86507468 | 14081 |22-06-2021 | 10:06:24 | HOLOCRON S.R.L. 02285540502 10.620,00 € | 10.620,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 389.392,91 €| 5860904
87 [ 507469 | 14083 | 22-06-2021 | 10:06:28 | VENDRASCENSORI S.R.L. 02010150502 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 394.392,91 €| 5860905
88 (507470 |14084 |22-06-2021 | 10:06:31 | INGENIARS S.R.L. 02139060509 13.502,32 € | 13.502,32 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 399.392,91 €| 5860906
89 [507471 |14088 |22-06-2021 | 10:06:33 | L'ARIETE 4 - S.R.L. 01069680500 4.700,00€ | 4.700,00 €| 2.350,00 € | 2.350,00 € [ 401.742,91 €| 5860907
90 | 507472 | 14087 | 22-06-2021 | 10:06:37 gﬁtﬁ?s SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE | 5 21 4650504 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 406.742,91 €| 5860908
91507473 | 14086 | 22-06-2021 | 10:06:42 | CALZATURIFICIO STATUS S.R.L. 01325250502 11.780,00 € | 11.780,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 411.742,91€| 5860909
92 (507474 | 14085 | 22-06-2021 | 10:06:45 | CLASSX S.R.L. 01351840507 11.480,00 € | 11.480,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 416.742,91 €| 5860910
93 (507476 | 14090 | 22-06-2021 | 10:06:48 | LAURUS S.R.L. 01693620500 10.300,00 € | 10.300,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 421.742,91€| 5860911
94 (507477 | 14093 | 22-06-2021 | 10:06:51 | ZERODIVISION SYSTEMS S.R.L. 02114810464 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 426.742,91€ | 5860912
95 (507478 | 14092 | 22-06-2021 | 10:06:52 | GRUPPO SB SRL 01629740505 10.754,39 € | 10.634,39 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 431.742,91€| 5860913
96 | 507480 | 14095 | 22-06-2021 | 10:06:56 | AUTO 2000 - S.R.L. 00708280508 10.620,00 € | 10.620,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 436.742,91 €| 5860914
97 | 507481 | 14094 | 22-06-2021 | 10:06:59 | FRUZZETTI VALERIA FRZVLR69L46G7020 6.800,00€| 6.800,00 €| 3.400,00 € | 3.400,00 € | 440.142,91 €| 5860915
98 [ 507482 | 14098 | 22-06-2021 | 10:07:01 | COMPASS 360 SERVIZI GLOBALI S.R.L. 02162260505 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 445.142,91 €| 5860916
99 [ 507484 | 14096 | 22-06-2021 | 10:07:05 | BEAPPLE SRL 02259460505 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 450.142,91 €| 5861754
100 | 507483 | 14097 | 22-06-2021 | 10:07:05 | CALZATURIFICIO AMBRA CAVALLINI S.R.L. | 00113150502 10.622,21 €| 10.622,21 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 455.142,91 €| 5860917
101 | 507486 | 14103 | 22-06-2021 | 10:07:06 | CONCERIA IL PONTE S.R.L. 03227970484 10.860,00 € | 10.860,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 460.142,91€ | 5861755
102 | 507488 | 14099 | 22-06-2021 | 10:07:10 | LIBRERIA PELLEGRINI S.R.L. 01710450501 13.876,37€| 8.576,37€| 4.288,18€ |4.288,18 € | 464.431,09€ | 5861757
103 | 507489 | 14101 | 22-06-2021 | 10:07:12 | ENOBEER SRL 06792520485 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 469.431,09€ | 5861758
104 [ 507490 | 14106 | 22-06-2021 | 10:07:15 | YOUNG S.R.L. 01657270508 4.580,00€| 4.580,00€| 2.290,00 € | 2.290,00 € | 471.721,09€ | 5861759
105 | 507491 | 14105 | 22-06-2021 | 10:07:19 | L.H. KRAUSS S.R.L. 01127950507 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 476.721,09€ | 5861760
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106 | 507492 | 14108 | 22-06-2021 | 10:07:19 | PROSPRINT S.R.L.S. 02190910501 10.594,57 €| 10.594,57 €| 5.000,00 € | 5.000,00 € | 481.721,09€| 5861761
107 | 507494 | 14104 |22-06-2021 | 10:07:23 | MORETOTRADE SRL 02122220508 11.000,00 € | 11.000,00€ | 5.000,00 € | 5.000,00 € | 486.721,09€| 5861763
108 | 507493 | 14107 | 22-06-2021 | 10:07:23 | TECNOFRIGO TUSCANY S.R.L. 00396790503 10.316,95€| 10.316,95€| 5.000,00 €| 5.000,00 € | 491.721,09€| 5861762
109 | 507495 |14113|22-06-2021 | 10:07:25 | BIO AL SACCO DI PIERPAOLO CORRADINI | CRRPPL71S01G702N 3.000,00€| 3.000,00€| 1.500,00€ | 1.500,00 € |493.221,09€| 5861764
110 | 507497 | 14109 | 22-06-2021 | 10:07:26 | BRIEFING STUDIO S.R.L.* 01900620509 6.850,00€| 6.850,00€| 3.425,00€|1.729,44 €| 494.950,53€| 5861766
ITALY PROFESSIONAL GROUP SOCIETA A
111|507498 | 14110 | 22-06-2021 | 10:07:26 | RESPONSABILITA' LIMITATA 09894280966 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 € | 2.524,73 € | 497.475,27 €| 5861768
SEMPLIFICATA*
L'ORTOFRUTTIFERO SOCIETA' AGRICOLA A
112 |507496 | 14111 |22-06-2021 | 10:07:26 | RESPONSABILITA' LIMITATA ABBREVIABILE | 02279570507 10.000,00 € | 10.000,00 €| 5.000,00 €| 2.524,73 €| 500.000,00€| 5861765
INL'*

*Imprese che occupano la stessa posizione in graduatoria (ora/minuto/secondo) e che pertanto sono finanziate parzialmente per esaurimento risorse.

Risultano altresi ammissibili ma non finanziabili con lo stanziamento iniziale le

seguenti imprese che hanno regolarizzato il diritto annuale dopo la data di invio della

domanda.
- orario Importo Importo Importo Importo | Contributo
ID data invio .. . . . \ . . .
Prog. | 4 manda prot. domanda invio Nome impresa C.F. investimento | investimento | contributo | contributo | cumulato COR
domanda dichiarato ammissibile | ammissibile | concesso | ammissibile
1 507487 | 14102 |23/07/2021 |11:15:57 | UNISITS.R.L. 01942810506 9.300,00€ |7.971,43€ |3.985,71€ |Inriserva
2 507401 |14013 |29/07/2021 |7:51:27 | ANTICHI CONCIATORI SRL UNIPERSONALE | 02364190500 10.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 € |Inriserva
3 507460 | 14071 |29/07/2021 |11:51:54 |T-ZERO SRL 02158470506 12.000,00 € | 12.000,00 € | 5.000,00 € |Inriserva
4 507479 | 14091 |30/07/2021 |11:10:02 | TACS.R.L. 02089620500 11.300,00 € | 11.300,00 € | 5.000,00 € |Inriserva
5 507475 | 14089 | 30/07/2021 |16:45:51 | ECORICERCA S.R.L. 01862500475 6.000,00 € |6.000,00€ |3.000,00¢ |Inriserva
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